
Kaunid maakodud
Kauni maakodu konkursile esitasid 

külavanemad ja teised aktiivsed inime-
sed palju kandidaate. Juuli alguses käis 
valla haridus- ja kultuurikomisjon neid 
vaatamas.

Hea meel on tõdeda, et inimesed on 
oma ümbruse suhtes üha enam hooli-
vamad.

Piirkonniti jaotusid preemiad alljärg-
nevalt: Viiratsi alevik – Karin ja Indrek 
Jõgisoo; Viiratsi piirkond – Ene ja Leo 
Toss; Vana-Võidu piirkond – Krista ja 
Ivo Rillo; Uusna piirkond – Mare ja 
Heinar Villems; Valma piirkond – Ur-
mas Virkus. Korteriühistutest sai autasu  
“Kroon”, kus tegutseb ühistu esimehe-
na Reet Toi. Ettevõtetest, allasutustest 
ja organisatsioonidest tunnustati Vil-
jandi Elu Sõna kogudust, keda juhib 
Peeter Alvre.

14. augustil toimunud külapäevadel 
said kõik kaunima maakodu konkursil 
osalenud vallalt mälestustahvli ja süm-
boolse preemia.

Kai Toss

„Malgatus“ aitas 
korteriühistut

Juulikuu viimasel laupäeval marssis 
hoogsa laulu saatel korteriühistu Vana-
Võidu 17 hoovile ligi paarkümmend 
malevlast, kes eelnevad kaks nädalat 
olid tegevuses mõisa juures. Veel enne 
lahkumist otsustati teha maleva alga-
tuse „Malgatus“ korras heategu Vana-
Võidu külas. 

Ühiselt külavanemaga asja arutades 
otsustati aidata eelpool nimetatud kor-
teriühistut lasteväljaku korrastamisel. 
Noored aitasid kaevata liivakasti alu-
se, paigaldasid sinna liivakasti puidust 
osa, meisterdasid kiviplaatidest äärise, 
aitasid värvida mänguväljaku kiige ja 
tooli. 

Lisaks sellele käisid malevlased 
omaalgatuslikult Viljandis ning kogu-
sid heategevuse korras raha, mille eest 
osteti mänguväljaku tarbeks liivakasti 
mänguasjadekomplekt, nöörkiik ja 
ronimisredel. Üle 800 krooni sularaha, 

ideega ehitada liuväli, kingiti ühistu 
lasteväljaku fondi. 

Vana-Võidu 17 elanikud ja Vana-
Võidu küla lapsed ning nende va-
nemad on heateost siiralt liigutatud. 
Täname!

Marko Vilu

Kool alustab veninud 
ehitustegevuse kiuste

Kalmetu kooli pere on viimase õp-
peaasta elanud remonditud koolimaja 
ja juurdeehituse ootel üsna keerulistes 
tingimustes. Algklassid olid Tänassilma 
rahvamajas, üks klass töötas Tänassilma 
raamatukogus ja teisedki klassid pidid 
taluma kitsaid olusid.

Praegu võin öelda, et ehitaja pole 
lubatud tähtaegadest hoolinud ja ole-
masoleva koolimaja remont, mis pidi 
valmima juba jaanuaris, on veninud 
sisuliselt seniajani. Juurdeehitus on 
ehitajal samuti pooleli ja tundub, et 
osaliselt jääb tööde lõpetamine uue 
kooliaasta algusesse. Sellest on kahju. 
Kogu ehitustöö venitamine on toimu-
nud õpilaste normaalse koolikeskkon-
na arvelt.

Siiski astub Kalmetu kool lootus-
rikkalt sügisele vastu. Koos valmiva 
koolimajaga hakkab uuenema ka koo-
li sisu.

Käesolev aasta on toonud palju 
muudatusi koolikorralduses. Kinnitati 
uus riiklik õppekava, võeti vastu põ-
hikooli- ja gümnaasiumiseadus. Need 
õigusaktid toovad kooliellu palju muu-

tusi. Kooli pedagoogilisel kollektiivil on 
ees keeruline töö nende seadusaktide 
selgitamisel ja rakendamisel.

Kuigi koolimaja juurdeehituse val-
mimine võtab veel aega ja kooli ümbru-
se korrastamine veelgi enam, loodame, 
et ehitaja saab vähemalt ehitustöödega 
augustis lõpule.

Koolis algab õppetöö ikkagi tead-
mistepäeval, 1. septembril oma tavali-
sel ajal. Loodame, et sellel õppeaastal 
ja ka järgnevatel saame töötada ühtse 
perena tänapäevastes  tingimustes 
uues koolimajas.

Andres Savi,
Kalmetu Põhikooli direktor

Algas spordiväljaku 
ehitus

MTÜ Uusna Külamaja kirjutatud 
projekt „Sport ühendab ja tugevdab“ 
sai PRIA-lt  rahastuse ja ehitama ha-
kati augusti alguses. Lepingu järgi 
peaks valgustatud, istepinkidega väl-
jak valmima septembri lõpuks. Spor-
diväljakul, mis on kasutamiseks kogu 
valla rahvale, saab mängida võrkpalli, 
korvpalli ja tennist.

Ulve Kannimäe

Viiratsis on uus 
kauplus

6. augustil avas Viiratsis Sakala t. 4 
uksed kondiitri- ja pagaritoodete kaup-
lus. See on avatud E–R kella 7–19 ja 
L kella 7–15.

Sõnumeid

MARKO VILU fotoMARKO VILU foto
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Viiratsi lasteaia ehitustööd

Vallavanem Sulev Kannimäe tuletas 
meelde, et eelmisel istungil on tehtud 
otsus võtta Viiratsi lasteaia teise järgu 
ehitamiseks laenu. Ettevõtluse Aren-
damise Sihtasutus nõuab vallalt omafi-
nantseerimise kirjalikku teadet. 

Vallavolikogu otsustas garanteerida 
omafinantseeringu kuni 1,5 miljonit 
krooni, mis kaetakse 2010. ja 2011. aasta 
eelarvest.

Kütteperiood kestab 
aasta ringi

Vallavanem informeeris, et firma 
Avoterm, kes kütab Vana-Võidus, tah-
tis kolmel suvekuul loobuda kütmisest, 
aga siis katkeks ka sooja vee andmine. 
Et vallas on kaugkütteperiood volikogu 
otsusega määramata, tegi vallavalitsus 
aastaringse kütmise ettepaneku. Tartu 
kasutab sellist tähtaega. Ka remondist 
etteteatamise tähtaeg tuleks fikseerida, 
see võiks toimuda vähemalt viis kuud 
enne tööde alustamist.

Volikogu otsustas, et kaugküttepiir-
kondades algab kütteperiood 1. juulil 
ja lõpeb järgmise aasta 30. juunil. Ot-
suses täpsustati ka seda, et küttefirmad 
peavad kooskõlastama katlamajade ja 
trasside plaanilised remonditööd valla-
valitsusega vähemalt 5 kuud enne tööde 
alustamist.

Maa munitsipaalomandisse 
taotlemine

Vallavanem ütles, et otsus on vaja-
lik Tusti külas asuva Kuuseoksa elamu 
suhtes tehtud kohtuotsuse täitmiseks. 
Hoonest kaks kolmandikku on praegu 
valla omandis, kuid erastamistoimin-
guid vallasvaraga notarid enam ei tee. 
Vallale kuuluv elamuosa peab saama 
kinnisvaraks ja siis saame ta müüa õi-
gustatud subjektile. Müük toimub eras-
tamishinnaga.

Vallavolikogu otsustas taotleda maa 
munitsipaalomandisse.

Eelarvemuudatused

Otsuse eelnõu esitas Mart Vaiksaar ja 
vallavanem Sulev Kannimäe andis üle-
vaate Uusna külamaja juurde rajatavast 
spordiplatsist.

Tiit Maisa soovis teada, kelle bilanssi 
see plats jääb. Vaiksaar vastas, et senise 
otsuse kohaselt jääb plats MTÜ Uusna 
Külamaja bilanssi. 

Maisa tahtis ka teada reservfondis 
oleva rahasumma suurust. Vaiksaar 
vastas, et reservfondi pannakse protsent 
eelarvest. Kannimäe lisas, et praegu on 
järel see raha, mis on planeeritud Viiratsi 
uue elamurajooni kommunikatsioonide 
rajamiseks, kokku 700 000 krooni.

Vallavolikogu otsustas muuta valla 
eelarvet 223 370 krooni ulatuses.

VOLIKOGUS
21. juunil

Vallavalitsuse info
Info esitas vallavanem Sulev Kanni-

mäe. Vallal on võimalus müüa elamu-
kruntide hoonestusõigusi Viiratsi alevi-
ku uues elamurajoonis, sest neli krunti 
langeb vallale tagasi. Kaks hoonestajat, 
kellel puudus volikogu määratud täht-
ajaks ehitusluba, soovisid jätkata ja olid 
nõus tasuma leppetrahvi. Neist üks ta-
sus trahvi, teine ei olnud seda tähtajaks 
teinud. Ühe krundi tagasilangemine on 
juba vormistatud notariaalselt. Kolm 
kinnistut saaks praegu müüki panna, 
kuid huvilisi eriti pole.

Mart Vaiksaar küsis Kalmetu kooli 
ehituse kohta. Vallavanem ütles, et seal 
oli vahepeal seisak ja tähtaegadest pole 
kinni peetud. Ta oli teinud otsuse, et ei 
lase vana maja lammutada enne, kui 
uus valmis on, ning jätkab läbirääkimi-
si. Vanas majas on koolile hädavajalikud 
ruumid, näiteks söökla. Kooli lõpuaktus 
toimus rahvamajas.

Vaiksaar esitas küsimuse kooli mööb-
lihanke kohta. Kannimäe ütles, et han-
ge kukkus läbi. Pakkumise tingimused 
võttis välja 15 firmat, aga ainult 3 tegid 
pakkumise, nende madalaim oli 1,9 
miljonit krooni, seega ületasid ettean-
tud 1,1 miljoni piiri. Minnakse uuele 
ringile.

Roland Tulik päris, mis toimub Kuu-
de sillal. See tee on ammu kinni. Kuidas 
saab «Ekseko» läga vedada? Vallavanem 
teatas, et sild ei valmi enne septembri-
kuud.

Jaan Lepik küsis, miks vallavalitsus ei 
kuulutanud vallasekretäri otsimist suur-
tes lehtedes, vaid ainult Viljandi lehes ja 
väikese tekstiga, ning miks oli avalduste 
esitamise tähtaeg nii lühike. Kui tahame 
saada sellele kohale tarka inimest, tuleb 
kuulutada suurelt ja avalikult.

Mart Vaiksaar päris Viiratsi lasteaia 
ehitamise kohta. Vallavanem vastas, et 
kõik ehituspakkumised olid piirmäärast 
suuremad. Tõenäoliselt tuleb välja kuu-
lutada uus hange. Vaiksaar muretses ka 
Viiratsi lauluväljaku pärast. Vallavanem 
kostis, et sellega on olnud palju sekeldu-
si, sest mittetulundusühingust polnud 
asjaajajat. Praegu on teha peamiselt 
haljastustöid. Aga juba on ukseklaasid 
lõhutud.

Osvald Tikko: kui vald finantseerib 
projektide omaosalust, siis peaks vald 
need projektid ka üle vaatama, et väl-
tida hilisemaid probleeme. Jaan Lepik 
nimetas, et mõnes vallas on ametis ini-
mene, kes projektid üle vaatab. Mart 
Vaiksaar tõdes, et vallas on ehitusala 
juhtimine nõrgal tasemel. Lepik soovi-
tas Priit Vihurit ja miks mitte moodus-
tada komisjon, kes nende küsimustega 
tegeleb.

Hoolekandekeskuse müük on poo-
leli. Oli üks ostja, kuid temal tekkisid 
probleemid Nordea pangast laenu 
taotlemisel. Vald peab taotlema kinnis-
tu müügi luba ka Keskkonnaministee-
riumilt.

Volikogu koosolek nentis, et tulu-
maks on laekunud plaani järgi ning 
maamaksu on kogunenud 1,2 miljonit 
krooni.

Jaanus Pukk päris prügiveo eritin-
gimuste kohta. Vallavanem vastas, et 
prügivedu käib korra kohaselt, vabasta-
takse ainult suvilate ja tühjade hoonete 
omanikke. 

Vallavalitsuselt on palutud ka tiheda-
mat veograafikut, samuti on võimalik 
grupiviisiline vedu, kui inimesed selles 
omavahel kokkuleppele saavad. Meie 
vedajad peaksid soetama ka väikese 
prügiveoauto, sest paljudesse majapi-
damistesse ei pääse suurega ligi.

Vallavanem põhjendas prügiveo 
hinna neljakordset langust prügiveole-
pingute suure arvuga. Varem oli vallas 
sõlmitud umbes 400, nüüd sõlmitakse 
lepingud enamiku kinnistuomanikega, 
aga kinnistuid on vallas 1400. Neil, kes 
ütlevad, et prügi ei teki, soovitas ta vaa-
data Saarekülas mahajäetud maja, kuhu 
on prügimägi kokku tassitud.

Lepik tahtis veel teada, mitu korda 
toimus vallas prügiveo konkurss. Kanni-
mäe ütles, et tema vallavanemaks oleku 
ajal ühe korra.

Jaan Lepik küsis veel valla ajalehe 
kohta. Mujal on lehed ilusad ja vär-
vilised, meil hall, hägune ja kole. Kas 
seda paremaks teha ei saa? Kannimäe 
seletas, et leht on sisu poolest endine, 
aga tulevaks aastaks peame raha kokku 
hoidma.

Lepik ütles, et valla leht on ainuke 
teenus, mida kogu valla rahvas saab. Ta 
küsis, kui suur on see summa, mis lehe 
pealt kokku hoitakse. 

Mart Vaiksaar põhjendas: vald on leh-
te tasuta jagades käitunud kommunist-
likult, aga igal asjal on hind. Must-val-
ge lehega hoidsime kokku kuni 60 000 
krooni. Kui aeg läheb paremaks, saame 
jälle hakata värvilist lehte tegema. 

Matti Orav lisas, et lehel on tähtis 
tema sisu. See peab olema hariv. Prae-
gu kajastatakse selles peamiselt üritusi. 
Arutame ka seda, kas igaühele on lehte 
mõtet koju saata. 

Lepik soovitas uurida Paistust, kuidas 
seal lehte tehakse. Neil on see ilus ja hea 
kvaliteediga.

Tiit Maisa lisas, et igaühel on lehe 
suhtes oma nägemus. Tema loeb valla 
lehest otseselt enda kohta käivat infot, 
klantspildid teda ei huvita. Tähtis on 
teada, mida inimesed tahaksid lugeda, 
ning seda tuleks lehe tegemisel aruta-
da.

15. juulil
Erakorralise istungi päevakorras olid 

reservfondis raha eraldamine ja kinni-
tuskiri Ettevõtluse Arendamise Sihtasu-
tusele.

Vallavalitsus tegi ettepaneku eraldada 
reservfondist Uusna külas sademevee 
ja drenaažitorustiku ümberehitamiseks 
250 000 krooni. 

Kahel kevadel oli Uusnas suur terri-
toorium vee all, sest trassid ei suutnud 
põldudelt tulevat vett vastu võtta. Val-
lavalitsuse uuring näitas, et probleemi 
lahendab trasside ümberehitus.

(Järg 6. lk.)
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14. augusti keskpäevaks kogunesid 
Viiratsi valla külade esindajad Vana-Või-
du mõisahoone ette, et üheskoos ava-
da juba traditsiooniks kujunenud valla 
külade päev. Osalejaid olid tervitama 
tulnud põllumajandusminister Helir-
Valdor Seeder ja vallavolikogu esimees 
Kaupo Kase. Kohal oli vallavanem Sulev 
Kannimäe.

Päeva juhtis ja võistlusi korraldas 
Anne Freimuth.

Enne sportlikumat osa tunnustati 
möödunud õppeaasta parimaid õppu-
reid ja meie valla kaunite kodude oma-
nikke.

Üheskoos — üks kõigi ja kõik ühe eest 
— võisteldi mitmel meelelahutuslik-
sportlikul alal. Populaarsemateks osutu-
sid kuningamäng, saagimine, noole- ja 
hobuserauavise ning naela paku sisse 
löömine. Veel olid teatevõistlus lastele 
ja täiskasvanutele, mälumäng Matti Kal-
laspooliku mälestuseks, külavanemate 
võistlus ja parima loodusetundja selgita-
mine. Lapsed said hüpata batuudil, lasta 
oma nägu maalida ja ise kivimaalinguid 
teha.

Veel oli võimalik lasta õhupüssi. See 
ala oli kõige populaarsem. Esimene 
laskja alustas kell 13 päeval ja viimane 
sai käe valgeks kell 22 õhtupimeduses 
autotulede valgel.

Päeva sportlikule poolele tõi ülla-
tuslikku vaheldust ansambel Viiratsi 
Valla Vennad, kelle kunstiline juht, 
vanavõidulane Margus Põldsepp oli 
kaasa haaranud tänassilmalasi ja ühe 
viljandlanna. See lustakas vahepala 
tegi rõõmu nii nooremale kui vanemale 
publikule. Õhtu lõpetas tantsumuusika, 
mängis Annely ja Kaido bänd. Jalakee-
rutajaid jätkus südaööni.

Aktiivsemad külad osalejate arvu 
poolest olid Valma, Uusna ja Vana-Või-
du, aga kiitust ja tänu väärivad ka kõik 
teised. Entusiastlikud olid ka külade lap-
sed ja noored.

On hea tõdeda, et külade päevast on 

aastatega kujunenud valla rahvale olu-
line üritus ja et omavalitsus seda samuti 
oluliseks peab ja toetab. Loodame järg-
mistel aastatel taas valla rahva ühe mütsi 
alla saada!

Tänu külavanematele, kes oma külad 
välja tõid, samuti vallavalitsusele mate-
riaalse toetuse ning Vana-Võidu küla 
korraldustoimkonnale mitmekülgse 
abi eest!

Marko Vilu,
Vana-Võidu külavanem

Kergejõustik külade 
mängudel

Päev pärast Võrtsjärve mänge, 4. juu-
lil kogunes valla rahvas Kalmetu kooli  
staadionile, et selgitada välja parimad 
kergejõustiklased. Koguneti perekonniti 
ja elati kaasa oma küla rahvale. Võist-
lusjuhend andis võimaluse osaleda valla 
kõige pisematel ja ka kõige eakamatel 
kergejõustiklastel. Kavas olid 60, 100, 800 
ja 1500  meetrit, kaugushüpe, kuulitõuge 
ja odavise.

Odavise oli meie spordirahvale pisut 
võõram ala, kuid õnneks oli meil või-
malus kasutada Eesti kergejõustiklaste 
tippu kuuluvate meeste nõuandeid. 
Tarmo Riitmuru, Kalle Teearu ja Teet 

Kivirand andsid oma panuse koduküla 
eest, olid abiks kohtunikena ja jõudsid 
ka valla spordirahvale õpetussõnu jaga-
da. Võistlus kujuneski mõnusaks koos 
tegemiseks. Ergutati jooksurajal ja plak-
sutati soorituste puhul.

Päeva lõppu jäänud pikamaajooksud 
andsid tõelise elamuse. Väsitav päike oli 
teinud oma töö, aga küla eest tuldi ikka 
välja, miski ei jäänud poolikuks. Mina 
kui endine Kalmetu kooli kehalise kas-
vatuse õpetaja nautisin endiste õpilaste 
südi esinemist.

Loomulikult selgitati välja kohad (pro-
tokoll kodulehel), kuid kõige tähtsam oli 
külade arvestus: 1. Vana- Võidu 483; 2. 
Uusna 315; 3. Valma 291; 4. Ridaküla 164; 
5. Vardja 113; 6. Viiratsi 79; 7. Tusti 74; 8. 
Loime 42; 9. allasutused 14 punkti.

Anne Freimuth

Üllatas laskevõistlusest 
osavõtjate arv

14. augustil toimusid külade mängu-
de laskevõistlused.

Osavõtjate arv oli seekord üllatavalt 
suur. Loomulikult aitas massilisusele 
kaasa ka samal ajal toimuvad külade 
päevad.

Kuna ala on uus, huvitav ja mitte eri-
ti konti murdev, siis osalejate vanus oli 
küllalt kõrge. 

Viimased laskurid proovisid märklau-
da tabada lausa autotulede valgel. Siinko-
hal tänan võistluste läbiviijat Ulvi Lompi, 
kes oli abiks algajatele laskuritele.

Aitäh ka kannatlikkuse eest, nimelt 
pole ükski võistlus kestnud nii pikka 
aega ja nii väheste kohtunikega.

Nüüd siis tulemusliku poole juurde. 
Kuna võistlused tulid Vana-Võidu rah-
vale koju kätte, siis loomulikult ülekaa-
lukas võit sinna ka läks. Teiseks tuli juba 
ammune konkurent Uusna ja kolman-
daks samuti traditsiooniliselt  pidevalt 
esikolmikusse  kuuluv Valma.

Täpsemad tulemused on väljas ko-
dulehel.

Jälgige reklaami, juba järgmise kuu 
alguses on mõõduvõtt võrkpallis.

Anne FreimuthMARKO VILU fotod Palju põnevust pakkus teatevõistlus.

Viiratsi valla 
külade päev
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Floksid lõpetavad tasapisi oma õit-
semist, mis vanarahva ütlemist mööda 
tähistab ka suve lõpu algust. Kuigi juu-
nikuu oli suhteliselt jahe ja vihmane, oli 
seevastu juuli ja vähemalt pool augus-
tist ebaharilikult soe. Loomulikult mee-
litasid palav ilm ja soe vesi Võrtsjärve 
äärde Valmasse igasuguseid suvitajaid, 
tuttavate tuttavaid ja ka soovimatuid 
külalisi.

1. juunil oli Valma küla rahval in-
fopunktis kohtumine Viljandi maava-
nema Lembit Kruusega. Saime teada, 
millega tegeleb maavalitsus ning ühtla-
si teavet selle kohta, et meie elu Valmas 
ei sõltu kuigivõrd maavalitsusest. Isegi 
teist korda esitatud Valma infopunkti 
juurdeehituse projekti lükkas maava-
litsuse PRIA komisjon tagasi. Niisiis 
peab Valma küla rahvas leppima juba 
pikemas perspektiivis peamiselt kahju-
kindlustuse ja Võrtsjärve Sihtasutuse 
projekti arvel ehitatud ahtakese info-
punktiga, kus puuduvad hädavajali-
kud sanitaarsõlmed ja ruumid seltsielu 
edendamiseks.

Ma usun, et hoolimata kitsastest olu-
dest me tegutseme edasi.

7. juunil korraldas Viiratsi Vallavalit-
sus Valma küla rahvale koos «Veoliaga» 
prügimajanduse korrastamise semina-
ri. Praeguseks peaksid kõik seadusega 
ettenähtud lepingud olema sõlmitud ja 
esimesed prügikogumise ringidki teh-
tud. Vedajad on sümpaatsed mehed ja 
meie küla rahval pole põhjust nende üle 
nuriseda.

21. juunil toimus Valmas Viiratsi Val-
lavolikogu istung, kuid Valma külaga 
seonduvaid küsimusi seal ei arutatud.

Jaanipäeva pidasime seekord järve 
ääres. Rahvast oli ootuspäraselt palju, 
ilm lihtsalt suurepärane ja pidu kestis 
hommikuni. Kahjuks selgus eelmise päe-
va hommikul, et kratid olid sadamates 
seisvaid paate rüüstanud ja ära viinud 
hinnalisi spinninguid ja muid esemeid. 
Kutsusime politsei ja andsime neile üle 
ka tõenäolised krattide autonumbrid. 
Seni pole meil aga mingit infot, kas po-
litsei sai vargad kätte või mitte.

Kurb küll, aga jaanipäevast alates on 
vargad Valmas tegutsenud juba mitu 

korda. Iga kord on teavitatud ka polit-
seid. Asjahuviline võib meie vargalu-
gudega tutvuda lähemalt «Sakala» va-
hendusel. Siinkohal ei hakka halba asja 
enam meelde tuletama. Tundub, et mak-
sumaksja kulul tegutseval Eesti politseil 
on aega ja tahtmist vist ainult süütute 
kohalike autojuhtide joobeastme ja liik-
luskiiruse mõõtmiseks – varaste püüd-
miseks ei näi jõudu jätkuvat.

9. juunil viibisid Valmas elus ole-
vad põllumajandusministrid eesotsas 
Helir-Valdor Seedriga. Tegime kalepur-
jekal sõidu Valmast Jõesuusse ja tagasi. 
Võrtsjärve Sihtasutuse direktriss Jaanika 
Kaljuvee andis ülevaate Võrtsjärve ääres 
toimuvast turismindusest ja muudest 
tegevustest. Samuti arutati veel kord 
Võrtsjärve halba looduslikku seisundit 
ja mõtiskleti kalurite tuleviku üle.

Kalurite päeva tähistasime traditsioo-
niliselt Valma infopunkti juures olevas 
kaluritoas. Rahvast oli kokku tulnud 
jällegi lähedalt ja kaugemalt ning mee-
leolukas pidu jätkus hommikuni.

Juulikuu keskpaiku olime jällegi va-
raste ohvrid. Seekord oli tegemist ilmselt 
kõvemate tegijatega: kaduma läks hulk 
hinnalisi tööriistu ja muid seadmeid. 
Teavitasime asjast jällegi politseid, kuid 
tulemustest pole midagi kuulda olnud. 
Otsustasime hakata öösiti valvama ja jä-
litama kõiki autosid, mis Valmasse öösel 
tulevad. Nii mitmegi auto numbrid ole-
me ka juba kirja pannud. Eks näeme, 
mis edasi saab.

7. augustil toimus Valmas minitriat-
lon, milles Valma küla võistkonnad saa-
vutasid isegi esimese ja teise koha. Ei tea, 
kas määravaks osutus hea ujumisoskus, 
sest Valma rahvas on sellel suvel väga 
palju soojas vees ujuda saanud.

15. augustil osales Valma küla rahvas 
Viiratsi valla külade päeval, kus võideti 
mitu auhinda. Esikoht saavutati kunin-
gamängus, laste teatevõistluses, naela-
löömises ja mälumängus.

Ees on 1. september. Üle hulga aja 
läheb Valmast Kalmetu kooli esimesse 
klassi õpilane, see on Merilin Jolkin. Soo-
vime talle edukat kooliteed.

Peale eespool loetletute oli Valma viies 
turismiettevõttes palju külalisi nii kodu- 

 Kalurite päeval Valmas  Külade päeval Valmas

Triatlon viis rahva
Valma külla

7. augustil kogunesid külade võist-
konnad Valmasse. Palav ilm ei heiduta-
nud ka seekord meie tublisid sportlasi. 
Võistlustulle asus kaheksa võistkonda.

Triatlon oli korraldatud teatevõistlu-
sena, kus esimene etapp oli 300 meetrit 
ujumist, teine 5,4 kilomeetrit rattasõitu 
ja võistluse lõpetasid jooksjad 1,3 kilo-
meetri pikkusel rajal. Turvalisuse mõttes 
anti start intervalliga vastavalt loositud 
stardinumbrile.

Esimene etapp oligi ehk kõige lahe-
dam, sest tegevus toimus vees, rajale 
läinud ratturid sõitsid ajavahed ümber 
ja ülegi, jooksjad läksid rajale juba kind-
late vahedega. Võistlejad andsid endast 
kõik, et parandada või kindlustada küla 
positsiooni. Paljud võistlejad langesid 
murule pikali pärast etapi lõppu — nii 
tühjaks sõideti ja joosti ennast.

Korraldajana oli suur rõõm, et pä-
rast väikest pausi võistlustes olid külad 
ennast jälle mobiliseerinud ja täis taht-
mist.

Võistlusrada oli hästi märgistatud ja 
turvatud. Siinkohal tänu Valma spordi-
aktiivile, kes oli kõik kenasti korralda-
nud.

Nüüd siis tulemused: 1. Valma I (Mairo 
Ardla, Raigo Mees, Ramo Lain), 2. Valma 
II (Allar Scvede, Heiko Juhkamsoo, Argo 
Mikk), 3. Uusna I (Meelis Land, Madis 
Austrin, Kristjan Teppe), 4. Ridaküla 
(Aivar Linn, Andi Linn, Tõnis Mägi), 5. 
Uusna II (Lauri Vaigla, Ats Nõmm, Ma-
dis Land), 6. Vana-Võidu (Mikk Reiter, 
Toomas Reede, Tiia Kikkatalo), 7. Valma 
III (Helina Reial, Geili Kirk, Berle Mees) 
ja 8. Valma IV (Vello Mikk, Markus Va-
her, Anne Schwede).

Anne Freimuth

Valmas oli teguderohke suvi kui välismaalt. Samuti peeti Valmas mitu 
üleriigilise tähelepanu all olnud pulma-
pidu, mida suudeti nii hästi turvata, et 
isegi vabariigi parimad paparatšod ei 
pääsenud löögile.

Infopunktis peeti kõikvõimalikke se-
minare ning perenaine Anne Schwede 
võttis vastu ja jagas infot paljudele asja-
huviliste gruppidele.

Jaan Leetsar,
külavanem

VELLO KÜTI fotod
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Võidupüha 
jumalateenistus peeti 

Jaani kirikus
Viljandis on kujunenud heaks ta-

vaks korraldada võidupühal kirikute 
ja koguduste ühine jumalateenistus. 
Tänavu oli Viljandimaa pealinn ühtlasi 
võidupüha linn.

Jaanipäeval toimus Viljandi Jaani 
kirikus oikumeeniline tänujumalatee-
nistus, kus teenisid vaimulikud Jaani 
ja Pauluse kirikust, baptistikogudusest, 
Uue Elu ja Elu Sõna kogudusest (pas-
tor Enno Rebane Viiratsist).

Oikumeenilisel teenistusel osalesid 
Eesti Vabariigi president, Riigikogu 
esimees, peaminister ja diplomaatiline 
korpus ning linna juhid. Pühakojas oli 
arvukalt rahvast.

Siinkohal suur tänu Jaani kogudu-
se liikmetele ja praost Marko Tiitusele 
suure ja vastutusrikka teenimise eest.

Roland Tulik

20. Kolme Tamme 
jooks

Olime valmistunud vastu võtma 
mullusest rohkem jooksuhuvilisi, aga 
hoolimata ilma vingerpussidest oli osa-
võtjaid topelt rohkem. Hea ja mõistev 
meeleolu säilis ka siis, kui võistlejad 
läbimärgadena starti ootasid.

Kell 12.10 anti start põhidistantsi 
jooksjatele. 10 kilomeetri pikkusele ra-
jale läks 56 jooksjat. Viis minutit hiljem 
sai rajale 44 jooksjat 1,2-kilomeetrisele 
distantsile ja 27 jooksjat 500-meetrili-
sele rajale.

Siinkohal on kõikide vanusegruppi-
de võitjad.

500 m: 3—4-a. Sandra Tšulkovski 
Viiratsist ja Kardo Tamm Uusnast; 5—
6-a. Kiara Oja Uusnast ja Kevin Tühis 
Põlvast; 1,2 km: 7—8-a. Keliis Lillemets 

Viljandist ja Kaimar Tamm Uusnast; 
9—12-a. Kristjan Baikov Viiratsist ja 
Kelina Lillemets Viljandist; 13—16-a. 
Laura Kalam Uusnast ja Kuldar Asu 
Kõost. Kõik jooksu lõpetanud lapsed 
said kaela Kolme Tamme jooksu mä-
lestusmedali.

Põhijooksu võitis saarlane Tõnis 
Juulik ajaga 34.17,6; teine oli Raivo 
Nõmm 35.06,2 ja kolmas Rivo Subi 
35.56,9, mõlemad on klubist «Staier». 
Parim Viiratsi valla jooksja oli Olav Pa-
ris ajaga 39.13,3.

Kolme Tamme jooks oli ka külade 
mängude arvestuses. Siin toon ära vaid 
külade kogutud punktid: 1. Vana-Võidu 
125; 2. Uusna 122; 3. Viiratsi 72; 4. Valma 
31; 5. Vardja 10 ja 6. Verilaske 6 punkti.

Viiratsi Pagariäri oli aktiivsemale kü-
lale välja pannud auhinna, milleks oli 
kena tamme temaatikaga kaunistatud 
tort.

Teade meie valla põhidistantsi jooks-
jatele: jooksu mälestusmedalid saab 
kätte vallamajast. 

Vabandame segaduse pärast meda-

lite jagamisel, sest jooksjate arv ületas 
kõik korraldajate lootused. Hea meel 
oli näha, et meie valla noored osalesid 
jooksul nii aktiivselt.

Anne Freimuth

Tehnikaspordi 
perepäev Uusnas

MTÜ Uusna Külamaja korraldas 
valla lastele endises Kuumani karjääris 
tehnikaspordi perepäeva.

Selle algatas juhatuse liige Kaido 
Pukk, kes oli organiseerinud Viljandist 
noorte tehnikaspordiklubist kohale 
kahekohalise bagi, rallikrossiautod ja 
krossi mootorattad. 

Näha sai rallifännide kiiremaid ringe 
nii mootorratastel kui autodel. Koha-
peal sai tutvuda tehnika ja sinna juur-
de kuuluva varustusega. Huvi pakkus 
kõigile bagisõit, kus sai ise kaasa sõita 
ja julgemad võisid isegi rooli istuda.

Aitäh autoralli sportlastele Rommi 
Pukkale ja Sander Palmistele ning mo-
tokrossi sportlastele Heinrich Pukkale 
ja Sten Mäeorule toreda päeva korral-
damisel kaasa aitamast ning Hanno 
Lõppule Lehola Autoteenindusest: ta 
laenas bagi.

Ulve Kannimäe,
Uusna külamaja perenaine

ULVE KANNIMÄE foto

Sõnumeid

 Kolme Tamme jooksu võitjad

 Protsessiooni jälgivad president Toomas Hendrik Ilves, Riigikogu esimees 
Ene Ergma, peaminister Andrus Ansip ja Viljandi linnapea Kalle Jents.

ERIK PEINARI foto
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VÕRTSJÄRVE MÄNGUD 
PEETI SUISLEPAS

3. juulil kogunes seitse Võrtsjärvega 
piirnevat valda Suisleppa.

39. Võrtsjärve suvemängud olid meie 
vallale edukad. Et võistluspaigad olid 
üksteisele lähedal, siis iga vaba moment 
elati kaasa oma spordirahva tegemistele. 
Ilm oli sellele suvele tüüpiline: palavus 
tegi pisut liiga, kuid  kõikidel võistleja-
tel säilis tahtmine võita. Alla ei andnud 
keegi.

Nagu alati, alustasid kalapüüdjad 
juba kella kuuest hommikul. Urmet Saar 
ja Valmo Kilk püüdsid kahe peale Õhne 
jõest välja 69 kala ja saavutasid selle tu-
lemusega teise koha.

Põhialasid alustati traditsiooniliselt 
teatevõistlustega. Laste jõuproovis jäi 
meie võistkond (Kevin Kolpakov, Mick 
Paja, Andry Nõgols, Egon Hansberg, 
Kati Narusberg, Smilla Sangernebo, Erli 
Mat, Maarja-Liis Reede ja Stellah Akkel)  
kuuendale kohale, kaotades kolmandale 
vaid 2,6 sekundiga.

Täiskasvanute teatevõistlus oli sa-
muti väga pingeline, esikolmik mahtus 
2 sekundi sisse. Meie võistkonna (An-
neli Pevgonen, Karin Ivaškevitš, Anne 
Freimuth, Marii Martin, Tarmo Riitmu-
ru, Kalle Teearu, Teet Kivirand ja Argo 
Mikk) teine koht oli igati tubli.

Võistlus käis kõikidel väljakutel. Toon 
ära meie valla esindajate tulemused.

Naiste kuulitõukes saavutas teise 
koha Karin Ivaškevitš, naisveteranidest 
tõi kolmanda koha Lia Jamnes ja nel-
janda Anne Kivirand. Kaugushüppes 
omandas  Lia Jamnes 9. koha. Meeste 
kuulitõukes tuli kolmikvõit sellises jär-
jestuses: Teet Kivirand, Kalle Teearu ja 
Tarmo Riitmuru. Heiko Juhkamsoo tuli 
8. ja Toomas Jalakas 17. kohale. Mees-
veteranidest oli Villu Kangro teine. 
Kaugushüppes saavutas esikoha Kalle 
Teearu (katsete vaheajal mängis ka võrk-
palli meeskonnas). 10. oli  Argo Mikk ja 
13. Heiko Juhkamsoo. Meesveteranidest 
tuli samal alal võitjaks Villu Kangro. 100 
meetri jooksus oli esimene Kalle Teearu 
ja teine Tarmo Riitmuru, 7. koha sai Argo 
Mikk ja 10. koha Heiko Juhkamsoo. Kok-

kuvõttes saavutasid meie kergejõustik-
lased neljanda koha.

Petangivõistkond (Toomas Reede, 
Varje Reede ja Heinar Mirka) saavutas 
kolmanda  koha. Paariskanuu võistkond 
(Argo Mikk ja Marii Martin) sõitis end 
esikohale.

Naiste paarisvõrkpalli võistkonna 
(Karin Kalm, Varje Reede ja Merle Kessa) 
südi mäng tõi kolmanda koha. Sama tu-
lemuse saavutasid meesvõrkpallurid, kes 
mängisid  koosseisus Rivo Arula, Taavi 
Tigasing, Jaagup Pihu, Sten Jakobson, 
Henry Aun, Bruno Takkel, Kalle Teearu ja 
Rauno Tamme. Poiste minijalgpall pakkus 
närvikõdi turniiri lõpuni. Viiratsi võist-
konna (Sten-Kristjan Tšoba, Mick Paja, 
Karlis Jänes, Raijan Joala, Venno Austrin, 
Jörgen Kärmas ja Jan Põder) penaltiseeria 
tõi finaalmängus võidu.

Vallajuhtide mitmevõistluse võit-
sid vallavanem Sulev Kannimäe ja  
volikogu liige Mait Siirus. Tütarlaste 
rahvastepall lõppes meie tüdrukute-
le (Smilla Sangernebo, Stellah Akkel, 
Ragne Dimitriev, Kati Narusberg, Ruth 
Poolakese ja Maris Brutus) teise kohaga.

Viimase väljakualana oli kavas köie-
vedu, kus meie võistkond (Alar Oherd, 
Alari Roosipuu, Armand Kolpakov, Too-
mas Jalakas, Heiko Juhkamsoo, Riido 
Raja ja Rihard Rohtla) saavutas igati hea 
kolmanda koha.

Traditsiooniline mälumäng lõppes 
meie võistkonnal (Annika Lond, Sir-
je Põder, Egon Edo, Kaido Pitkäärt ja 
Andres Savi) teise kohaga. Südamele 
jäi kripeldama kahepunktine kaotus 
esikohale.

Taidluses oli vaja esitada sportlik hu-
moorikas kava. Tänassilma rahvamaja 
meeste, Rõõmsameelsete ja Lepatriinu-
de kava võeti vastu sooja aplausiga.

Tore ja edukas päev Suislepas oligi 
otsa saanud. Jäi veel pisut aega nautida 
ansamblit ja jalga keerutada. Bussiga 
koju sõites mõtlesin omaette, et kui palju 
toredaid ja aktiivseid inimesi meie vallas 
elab. Edu neile!

Anne Freimuth

Sünnipäevad 
septembris

  1. Ants Orav  Vardja 
  4. Hillar Soomets  Viiratsi 
  5. Linda Aasna  Vana-Võidu 
  5. Luule Soovik   Tänassilma
  5. Olaf Samarüütel  Vana-Võidu 
  5. Kalju Jaanhold  Viiratsi 
  7. Uudo Siirus  Tusti 
  7. Voldemar Nilus  Valma 
  7. Veera Pille  Uusna 
  8. Leonard Tigasing  Vana-Võidu 
  9. Helga Hansmidt  Valma 
  9. Vaike Hänninen  Mäeltküla 
10. Arthur Pitkart  Verilaske 
10. Leo Nõmm  Uusna 
10. Aksel Kähr  Vardja 
10. Ainu Lepiste  Viiratsi 
13. Endel Vallik  Viiratsi 
13. Raivo Asse  Valma 
14. Leida Hommik  Viiratsi 
14. Hilda Säde  Uusna 
15. Hilda Jõekallas  Uusna 
17. Laine Täks  Vana-Võidu 
18. Hilja Samarüütel  Vana-Võidu 
18. Valentin Grishenkov  Uusna 
20. Eha Ivanova  Mähma 
20. Malle Jušina  Uusna 
20. Lembit Rüga  Vardja 
20. Vaike-Malle Jakobson  Vasara 
20. Hedvi Veimann  Saareküla
22. Elvi Nilus  Valma 
22. Maie Kruus  Uusna 
23. Agnessa Tikko  Uusna 
23. Anna Küpar  Kibeküla 
23. Liivi Aasna  Vana-Võidu 
24. Klaara Moorits  Verilaske 
26. Helje Kerme  Viiratsi 
26. Enn Paap  Viiratsi 
28. Jaan Podar  Vana-Võidu
28. Kalju Jõhve  Viiratsi 
29. Salme Riso  Viiratsi 
29. Vello Jõgis  Kibeküla 
30. Laine Sõra  Verilaske 

Uusna lasteaial oli huvitavaid ettevõtmisi
30. mail käis Uusna lasteaed koos pe-

redega ekskursioonil Olustvere mõisas.
Giidi juhatusel alustasime ringkäiku 

ülevaatega kõrvalhoonetest. Lastele 
pakkusid huvi nii linnu- kui loomatopi-
sed, kuid rohkem elevust pakkusid siiski 
elusad koduloomad. Vana aja töödest ja 
tegemistest saime põhjaliku ülevaate mi-
niatuursete puuhobuste näituse kaudu. 
Savikojas nägime huvitavaid esemeid ja 
mõnel lapsel õnnestus ka ise savitööst 
osa võtta.

Ekskursioon lõppes lossis, kus kuul-
sime mõisa ajaloost. Sealt suundusime 
mõisa parki, kus lõpetasime oma välja-
sõidu piknikuga. Lastele see käik väga 
meeldis. Täname lapsevamaid, kelle 
abiga see teoks sai.

Paar päeva hiljem pidasime rühma 

kevadpeo, mis oli seekord teistsugune 
ja sai alguses ühel talvepäeval.

Meiega võttis ühendust eakas daam, 
kes pakkus ennast lastele näidendit õpe-
tama. Selleks oli ta valinud Juhan Kunderi 
muinasjutu “Vaeslaps ja talutütar”. Oli-
me meeldivalt üllatunud, et meile võõ-
ras inimene heast tahtest sellist võimalust 
pakub. Loomulikult olime nõus.

Õppimine oli raskendatud, sest osa-
täitjad vahetusid haiguste ja elukoha 
muutumise tõttu. Kuid sellest hoolima-
ta esitasid lapsed näidendi kevadpeol. 
Kogu õppimise aja jooksul oli tunda, et 
lastele pakkus kogu protsess rõõmu.

Täname siinkohal kogu südamest 
Maret Iilat, kes lastele näidendi kätte 
õpetas. Helina Matusorg,

lasteaia juhataja

(2. lk. järg)

Osa vanast trassist läbib külamaja 
taga oleva platsi, kuhu on planeeri-
tud uus mänguväljak. Selleks on PRIA 
eraldanud 700 000 krooni ja samuti on 
kokku lepitud, et ehitaja saab alustada 
väljaku rajamist juba augustis. 

Volikogu otsustas eraldada vallaeel-
arve reservfondist trassi ümberehitami-
seks 250 000 krooni.

Vallavolikogu otsutas saata Ettevõt-
luse Arendamise Sihtasutusele soovitud 
kinnituskirja.

Volikogu järgmine istung peetakse 
augustikuu viimasel neljapäeval.

VOLIKOGUS
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Üldandmed: 1. Ees- ja perekonnani-
mi. 2. Isikukood (ei kuulu avaldamise-
le). 3. Ametikoht. 4. Asutus (tööandja). 
5. Ametipalga aste ja ametipalk.

Andmed vara kohta: 6. Kinnisvara 
(kuni kinnistusraamatusse kandmiseni 
ka ehitised ja nende osad, deklareeri-
takse ka pooleli olevad ehitised, ühis- ja 
kaasomandis oleva vara puhul näidatak-
se ametiisiku osa selles; otstarve, asukoha 
maakond, vald, linn, kinnistuspiirkond, 
kinnistu number). 7. Registrisse kantud 
autod, vee- ja õhusõidukid (sõiduki liik, 
mark, väljalaskeaasta). 8. Aktsiad, osad 
ja muud väärtpaberid (emitent, liik, ko-
gus, koguväärtus).9. Pangaarved (pank, 
arve liik ja nende arv).

Andmed varaliste kohustuste kohta: 
10. Võlad pankadele ja teistele eraõigus-
likele isikutele, kui võla suurus ületab 
eelmise kuue kuu ametipalga või 50 000 
krooni; kui ametikohal ametipalka ei 
maksta (võlausaldaja, võla jääk deklaree-
rimise ajal). 11. Muud varalised kohustu-
sed, mille suurus ületab deklareerimise 
ajal eelmise kuue kuu ametipalga või 50 
000 krooni; kui ametikohal ametipalka 
ei maksta (liisingud, käenduslepingud, 
hüpoteegid jms.).

Andmed muude tulude kohta: 12. 
Muud regulaarsed tulud (palk ja lisata-
sud põhitöökohal, kui ametiisikul puu-
dub ametipalk, näidates nende suuru-
se; kompensatsioonid, sh. nõukogudest 
saadavad hüvitised, nimetades nõukogu 
ja näidates hüvitise suuruse; intressid; 
pensionid; töövõtust ning teadus- ja 
õppetööst saadavad tasud; autoritasud; 
muud tulud või tuluallikad, näidates, 
mis liiki tuludega on tegemist). (Näida-
tud tulu ei kuulu avaldamisele.) And-
med maksustatava tulu ja dividenditulu 
kohta (ei kuulu avaldamisele), andmed 
abikaasa, vanemate ja laste kohta (ei 
kuulu avaldamisele). Deklaratsiooni 
koostamise kuupäev.

Viiratsi Vallavolikogu liikmed
1. Aita Arula. 3. Vallavolikogu liige. 4. 

Viiratsi Vallavolikogu. 6. Korteriomand 
Viiratsi vallas 24181. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 
9. Swedbank arvelduskonto. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. Kolga-Jaani Vallavalitsus. 
30. 03. 2010.

1. Ülle Gurjev. 3. Vallavolikogu liige. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Elamumaa 
Viiratsis 2940739. 7. Sõiduauto «Volkswa-
gen Bora» (2002). 8. Ei ole. 9. Swedbank 
2 arvelduskontot; Nordea Pank 3 arvel-
duskontot. 10. Swedbank 21 086 EUR, 
Nordea Pank 87 156 EUR. 11. Hansa 
Liising 103 562 kr. 12. Viiratsi perearst. 
30. 04. 2010.

1. Kaupo Kase. 3. Vallavolikogu esi-
mees. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kom-
pensatsioon 5000 kr. 6. 1/40 mõtteline 
osa maaüksusest Kolga-Jaani valla Leie 
külas 14718; 1/80 mõtteline osa korteri-
omandist Viiratsis 19369. 7. Ei ole. 8. Ei 
ole. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. Ei 
ole. 11. Ei ole. 12. Viljandi Maavalitsus, 
28. 04. 2010.

1. Mati Koger. 3.Vallavolikogu liige. 4. 
Viiratsi Vallavolikogu. 6. 129/1760 mõtte-
line osa elamumaast Valgamaal Tõlliste 
vallas 111009684. 7.Veoauto «IFA» (1989). 
8. Ei ole. 9. Nordea Pank arvelduskon-
to; Krediidipank arvelduskonto; SEB 
Pank arvelduskonto. 10. Eesti Energia 
62 566,43 kr. 11. Ei ole. 12. Ei ole. 24. 03. 
2010.

1. Mati Leemet. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Maatu-
lundusmaa Viiratsi vallas 24924,16164, 
16062, 22026, 16163, 24152, 16063, 16162, 
1365, 19400, 15437; elamumaa Viljan-
dis 2757-55. 7. Sõiduauto UAZ 31512 
(1988); veoautod KaMAZ 55102 (1987), 
SAZ 3507 2 tk. (1987, 1988), IŽ 2715 2 tk. 
(1987, 1988), GAZ 53 B (1980), GAZ 53 
AC 4,2 (1975), UAZ 452 D (1983), GAZ 52 
2 tk. (1987, 1980); ZIL 45022 (1985),GAZ 
66 (1976); buss LAZ 695N (1978); sõi-
duautod «Mercedes-Benz» 200 (1979) 
ja «Opel Record» 2,0 S (1983). 8. Ei ole. 
9. SEB Pank arvelduskonto; Swedbank 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Hüpoteek 
Eesti Vabariigi kasuks 20 000 kr. 12. FIE. 
30. 04. 2010.

1. Jaan Lepik. 3.Vallavolikogu liige, 
volikogu Eestimaa Rahvaliidu frakt-
siooni esimees. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 
6. Ei ole 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Swedbank 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
OÜ Ärma Talu JL. 30. 04. 2010.

1. Väino Luik. 3.Vallavolikogu liige, 
revisjonikomisjoni esimees. 4. Viiratsi 
Vallavolikogu. 5. Kompensatsioon 1000 
kr. 6. Elamumaa Paistu vallas 13499. 7. Ei 
ole. 8. Ei ole. 9. SEB Pank arvelduskonto. 
10. Ei ole. 11. AS Nordea Finance Estonia 
83 365 kr. 12. Töötukassa hüvitis. 11. 03. 
2010.

Tiit Maisa. 3. Vallavolikogu liige. 4. 
Viiratsi Vallavolikogu. 6. Kinnistu Viljan-
dis ½ Põhja pst. 32, 1/6 mõtteline osa 9 
kinnistust Harju maal Jõelähtme vallas. 
7. Sõiduauto «Toyota Land Cruiser» 80 
(1997). 8. AS Viljandi Centrum 50%, OÜ 
Afeel 100%, OÜ Viljandi Hotell 50%, OÜ 
Anakard 50%. 9. SEB Pank arvelduskon-
to; Swedbank arvelduskonto. 10. Ei ole. 
11. Ei ole.12. OÜ Afeel. 21. 04. 2010.

1. Matti Orav. 3. Vallavolikogu liige, 
haridus- ja kultuurikomisjoni esimees. 4. 
Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensatsioon 
1000 kr. 6. Korteriomand kaasomandis 
Viiratsi alevikus 1801239. 7. Sõiduautod 
«Opel Astra» (1992), «Volkswagen Golf» 
(2000); «Yamaha Virago» (1993). 8. Ei ole. 
9. SEB Pank arvelduskonto; Swedbank 
arvelduskonto; Nordea Pank arveldus-
konto. 10. Nordea Pank 54 786 EUR. 11. 
Ei ole. 12. Viljandi Linnavalitsus, Valuoja 
Põhikool ja korteriühistu. 1. 04. 2010.

1. Jaanus Pukk. 3. Vallavolikogu liige. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Maatulundus-
maa Viiratsi vallas 26505, 21703, 30607, 
12207, 30608, 30194, 24300, 8730, 2760239, 
3017339, 3199639. 7. Veoautod GAZ 53 
B (1989), «Peugeot Partner» (2004). 8. 
OÜ Sakala Põldur 20%, koguväärtus 
583 000 kr. 9. Swedbank arvelduskonto; 
SEB Pank arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. 

Hüpoteek 219 500 kr., liising 248 600 kr. 
12. OÜ Sakala Põldur. 26. 04. 2010.

1. Peeter Raud. 3. Vallavolikogu liige. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Korteriomand 
Viiratsis 2800239. 7. Sõiduautod «Volks-
wagen Passat» (1999), VAZ (1989). 8. 
ERGO Pensionifondi osakuid 2679,535, 
koguväärtus 34 017,50 kr. 9. Swedbank 
arvelduskonto; Nordea Pank arveldus-
konto; SEB Pank arvelduskonto. 10. Ei 
ole. 11. Hüpoteek Nordea Bank Finland 
PLC kasuks 1 826 000 kr. 12. AS Viive 
Ehitus ja korteriühistu. 28. 04. 2010.

1. Kalle Riitmuru. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Elamumaa 
Viiratsi vallas Virga Mari 89201:006:0046; 
maatulundusmaa Viiratsi vallas Kooli 1 
89201:006:1691 ja Kooli 2 89201:006:1692. 
7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Swedbank arveldus-
konto. 10. Ei ole. 11. Hüpoteek Eesti Va-
bariigi kasuks 119 000 kr.; Hansa Liising 
66 457 kr. 12. FIE. 15. 03. 2010.

1. Mait Siirus. 3. Vallavolikogu liige. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Maatulun-
dusmaa Viiratsi vallas 3066039; korteri-
omand Viiratsi valla Tänassilma külas. 
7. Sõiduautod «Mercedes-Benz» (1987), 
«Fiat Ducato» (1991) ja «Ford Ranger» 
(2008). 8. Ei ole. 9. Swedbank arveldus-
konto. 10. Ei ole. 11. Hansa Liising 798 
961 kr. 12. FIE. 30. 04. 2010.

1. Roland Tulik. 3. Vallavolikogu liige, 
eelarve- ja maaelukomisjoni esimees. 4. 
Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 1000 kr. 6. Maatulundusmaa Vii-
ratsi vallas 16414, 21650, 22158, 24295; 
maatulundusmaa Võrumaal Meremäe 
vallas 19060, 19099, 19100 ja elamumaa 
46002:002:0276; korteriomand Viiratsi 
alevikus 24943939. 7. Sõiduauto «KIA 
Rio» (2004), kaubabuss «Peugeot Boxer» 
(2004). 8. OÜ Viiratsi Agro 2575 osa, ko-
guväärtus 25 750 kr.; 9. SEB Pank arvel-
duskonto; Swedbank arvelduskonto. 10. 
Ei ole. 11. Hüpoteek Eesti Vabariigi ka-
suks 128 666 kr. 12. Ei ole. 29. 04. 2010.

1. Osvald Tikko. 3.Vallavolikogu lii-
ge. 4.Viiratsi Vallavolikogu. 6. Elamu-
maa Viiratsi vallas 1299539; elamu- ja 
ärimaa Viljandis 21239. 7. Sõiduauto 
BMW (2004). 8. OÜ Ritter Tele 1 osak 334 
000 kr., koguväärtus 334 000 kr. 9. SEB 
Pank kaardikonto, 2 arvelduskontot. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ritter Tele OÜ. 29. 
03.2010.

1. Mart Vaiksaar. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Maatulun-
dusmaa Pärnumaal Tori vallas 1133106; 
korteriomand Viiratsi vallas 3105239. 7. 
Sõiduauto «Ford Escort» (1994). 8. Viive 
Ehitus AS A-aktsiaid 6, koguväärtus 6000 
kr., B-aktsiaid 443, koguväärtus 443 000 
kr.; Selja OÜ 1 osa, koguväärtus 113 500 
kr; VTM OÜ 140 osa, koguväärtus 14 000 
kr.; ASA Kindlustus 3000 aktsiat, kogu-
väärtus 30 000 kr.; Taamap OÜ 1 osa, ko-
guväärtus 40 000 kr.; Ergo Pensionifond 
2P2 osakuid 2 398,923, koguväärtus 28 
831,2 kr. 9. SEB Pank arvelduskonto ja 
väärtpaberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
12. Viive Ehitus AS, OÜ Selja. 09. 04. 
2010.

VIIRATSI VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUSE LIIKMETE 
MAJANDUSLIKE HUVIDE DEKLARATSIOONID
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“Kuukirja” annab välja Viiratsi Vallavalitsus, ilmub 20. kuupäeva paiku. Toimetaja Kai Toss 
(tel. 435 0555). Kirjad saata Viiratsi postkontorisse 70101; e-post: viiratsi@viiratsi.ee. Kodulehekülg: 
http://www.viiratsi.ee. Trükiarv 1400.

MÄLESTAME
REIN OTS

Viiratsist
LEMBIT KASE

Viiratsist

Sündisid
2. juulil SANDER TOSS
24. juulil LIISE TUUDELEPP
9. augustil JANELI TUUDELEPP
14. augustil AHTI KESA

1. Väino Viidebaum. 3.Vallavolikogu 
liige, tervishoiu- ja sotsiaalkomisjoni esi-
mees. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kom-
pensatsioon 1000 kr. 6. Maatulundusmaa 
Viiratsi vallas 10314, 42139, 3169039. 7. Ei 
ole. 8. Ei ole. 9. Swedbank arvelduskon-
to.10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Kissa-Märdi 
talu. 2. 05. 2010.

Viiratsi Vallavalitsuse 
liikmed

1. Sulev Kannimäe. 3.Vallavanem. 
4.Viiratsi Vallavalitsus. 5. 19 800 kr. kuus. 
6. Elamumaa Viiratsi vallas 1251939, 
634139; maatulundusmaa Viiratsi val-
las 2845839; sihtotstarbeta maa Viiratsi 
vallas 2448739; korteriomand Viljandis 
415739. 7. Sõiduauto «Honda Civic» 
(2006). 8. Eesti Gaas B-aktsiaid 80, kogu-
väärtus 800 kr.; Kalfood AS lihtaktsiaid 
45, koguväärtus 22 500 kr. 9. SEB Pank 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Hüpoteek 
Eesti Vabariigi kasuks 144 652 kr.; hüpo-
teek SEB Pank AS kasuks 538 232 kr. 12. 
Ei ole. 21. 04. 2010.

1. Leo Aasa. 3. Vallavalitsuse liige. 4. 
Viiratsi Vallavalitsus. 6. Ei ole. 7. VAZ-
2121 «Niva» (1981). 8. Ei ole. 9. Swedbank 
arvelduskonto; Leie Laenu- ja Hoiuühis-
tu arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
12. Pension. 12. 04. 2010.

1. Margus Jõhve. 3. Vallavalitsuse lii-
ge. 4. Viiratsi Vallavalitsus. 6. Maatulun-
dusmaa Viiratsi vallas 357239, 1433639, 
1540739, 2494039, 2541039; maatulun-
dusmaa Saarepeedi vallas 2722339; 
maatulundusmaa Pärsti vallas 1734339. 
7. Sõiduautod VAZ 2121 (1990), «Nissan 
Terrano» II (1997). 8. Ei ole. 9. Swedbank 
arvelduskonto; SEB Pank arvelduskonto. 
10. Ei ole. 11. Hüpoteegid Eesti Vabariigi 
kasuks 310 005 kr. ja 43 090 kr. 12. Astrita 
OÜ. 31. 04 2010.

1. Tarmo Loodus. 3. Vallavalitsuse lii-
ge. 4. Viiratsi Vallavalitsus. 6. Elamumaa 
Viljandi linnas 1856439; Halliste vallas 
1995839; maavaldus kaasomandis Pais-
tu vallas 3190539. 7. Sõiduauto BMW 
(1948); mootorratas «Honda» (1983). 8. 
Ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto; SEB 
Pank arvelduskonto. 10. SEB Pank AS 
312 600 kr. 11. Hüpoteek SEB Pank AS 
kasuks 490 000 kr. 12. Viljandi Ühenda-
tud Kutsekeskkool, Viljandi Linnavoli-
kogu. 6. 04. 2010.

1. Evelin Paistu. 3. Vallavalitsuse liige. 
4. Viiratsi Vallavalitsus. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 
8. Ei ole. 9. SEB Pank arvelduskonto. 10. 
SEB Pank laenu jääk 31 978 kr. 11. Ei ole. 
12. Ei ole. 1. 04. 2010.

Volikogu ja vallavalitsuse eelmise 
koosseisu liikmed

1. Heino Auksmann. 3. Vallavalitsuse 
liige. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. korter 
Viiratsi alevikus 2155239; 7. Ei ole. 8. Ei 
ole. 9. SEB Pank arveldusarve. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. AS Ekseko, KÜ Sõpruse 20. 
30. 04. 2010.

1. Astra Jamnes. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. ½ elamust 
Viljandi linnas 5598. 7. Sõiduautod «Ford 
Sierra» (1984), «Wolksvagen Golf» (1995). 
8. Ei ole. 9. Swedbank arveldusarve. 10 

Swedbank 9281 EUR. 11. Ei ole. 12 Vii-
ratsi Vallavalitsus. 30. 04. 2010.

1. Ülle Lepik. 3. Vallavalitsuse liige. 
4. Viiratsi Vallavalitsus. 5. 13 396 kr. 6. Ei 
ole. 7. Ei ole. 8. OÜ Ärma Talu JL 50% 
400 000 kr., OÜ Lepik Invest 100% 40 000 
kr., OÜ Viibos 100% 40 000 kr. 9. Nordea 
pank arveldusarve, SEB Pank arveldus-
arve. 10. Nordea pank 552 600 kr. 11. Ei 
ole. 12. Ei ole. 28. 04. 2010.

1. Enna Lond. 3. Vallavolikogu liige. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Korter Vii-
ratsi vald, Tänassilma 1929939. 7. Sõi-
duauto «Wolksvagen» (1999). 8. Ei ole. 9. 
Swedbank arvelduskonto, Nordea pank 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
Viiratsi Vallavalitsus. 30. 04. 2010.

1. Leemet Lõo. 3. Volikogu esimees. 4. 
Viiratsi Vallavolikogu. 6. Maatulundus-
maa Uusnas 9021, elamumaa Viljandis 
11910. 7. Sõiduauto «Toyota» (1998), veo-
auto SAZ (1990). 8. Ei ole. 9. SEB Pank 2 
arvelduskontot, USD konto, EUR-konto. 
11. Ei ole. 12. Pension, AS Ekseko nõuko-
gu. 29. 04. 2010.

1. Lea Peips. 3 Vallavolikogu liige. 5. 
Viiratsi Vallavolikogu. 6. 1/6 maatulun-
dusmaa Valgamaal Palupera vallas 3245. 
7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Swedbank arvel-
dusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Viiratsi 
Vallavalitsus. 30. 04. 2010.

1. Kaido Pitkäärt. 3. OÜ Viiratsi 
Veevärk juhatuse liige. 4. OÜ Viirat-
si Veevärk. 6. ¼ ridaelamust Viljandis 
89701:002:0080, maatulundusmaa Pärsti 
vald 62904:002: 1240, ½ maatulundus-
maa Pärsti vald 62904:002:0721, ½ maa-
tulundusmaa Pärsti vald 62904:002:0722, 
½ maatulundusmaa Pärsti vald 
62904:002:0723, maatulundusmaa Vii-
ratsi vald 89201:004:0500. 7. Sõiduauto 
«Audi» A4 (1999). 8. Ei ole. 9. Swedbank 
arvelduskonto, krediidi- ja hoiusekonto, 
SEB Pank arvelduskonto, Nordea Pank 
2 arvelduskontot ja 3 hoiusekontot. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Viiratsi Vallavalitsus, 
SA KIK, OÜ Sakala Põldur. 30. 04. 2010.

1. Andres Savi. 3. Vallavolikogu lii-
ge. 4. Viiratsi Vallavalitsus. 6. Ei ole. 7. 
Ei ole. 8. Hansa Pensionifond V3 osak 
17 838 kr., kohustuslik pensionifond 
Sampo pension 50 osakut 95 259,80 kr. 
9. Swedbank arveldusarve ja krediidi-
arve, SEB Pank arveldusarve. 10. Ei ole. 
AS SEB liising 188 400,95 kr., Swedbank 
õppelaenu käendus 84 500 kr. 12. Viiratsi 
Vallavalitsus. 30. 04 2010.

1. Mati Tamberg. 3. Vallavalitsuse lii-
ge. 4. Viiratsi Vallavalitsus. 6. Maatulun-
dusmaa 59339, 59439, 1041439, 1553939, 
2030639, 2684239(408/1301), 2746239, 
2817239, 2877039, 2906139, 3590639, 
3601739 Viljandimaal. 7. Sõiduauto 
«Audi» 80 (1991). 8. Leie Hoiu- ja Lae-
nuühistu üks osak 200 kr. 9. Swedbank 
arveldusarve, SEB Pank arveldusarve. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. Viiratsi Vallavalit-
sus, põllumajandussaaduste müük. 30. 
04. 2010.

1. Pille Vaiksaar. 3. Vallavolikogu 
liige. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 6. Maa-
tulundusmaa Tartumaal Konguta vallas 

6896. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. SEB Pank ar-
veldusarve, Swedbank arveldusarve. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Viljandi Maavalitsus, 
Viiratsi Vallavalitsus. 30. 04. 2010.

OÜ Viiratsi Veevärk 
nõukogu liikmed

1. Jaan Leetsar. 3. OÜ Viiratsi Vee-
värk nõukogu liige. 4. OÜ Viiratsi 
Veevärk. 6. Elamu Viiratsi valla Valma 
külas 89202:002:0108. 7. Maastur «Su-
zuki Grand Vitara» (2006), mootor-
paat «Bayliner Exel» (1992). 8. Ei ole. 9. 
Swedbank arveldusarve. 10. Swedbank 
10 931 EUR. 11. Ei ole. 12. EMÜ töötasu, 
pension, tulud ettevõtlusest — Peerna 
talu. 30. 04 2010.

1. Vello Raus. 3. OÜ Viiratsi Veevärk 
nõukogu liige. 4. OÜ Viiratsi Veevärk. 6. 
Ei ole. 7. Sõiduauto «Škoda Fabia»(2003). 
8. Tallink Grupp 200 osakut koguväär-
tusega 264 EUR, Tallinna Vesi 20 osakut 
koguväärtusega 185 EUR, Viive Ehituse 
2 aktsiat koguväärtusega 2000 kr. 9. SEB 
Pank arveldusarve ja väärtpaberikonto, 
Swedbank arveldusarve, Sampo Pank 
arveldusarve, Krediidipank arveldusar-
ve, Big Pank arvelduskonto. 10. Ei ole. 11 
Ei ole. 12. Pension. 30. 04 2010.

Väino Luik,
revisjonikomisjoni esimees

Piisab õpilaspiletist
Septembris saavad kõik maakonna 

õpilased sõita kooli ja koju õpilaspiletit 
kasutades.

Lemeks Viljandi AS ostab kasva-
va metsa raieõigust, metsakinnistuid 
ja metsamaterjali. Küsi hinda jyri.
tobber@lemeks.ee või 5300 0913.

Kanalisatsiooni ja veetorustike ehitus, 
septikute-kogumismahutite müük ja pai-
galdus. Teeme maamajja korraliku joogi-
vee- ja reoveesüsteemi. Tööd üle Eesti. 
www.jyritoru.ee, jyritoru@jyritoru.ee, 
tel. 5814 5117 ja 515 1985.

Soodsalt ära anda 4 auguga elektri-
pliit. Tel. 506 2675.


